III.  Hergog Heinvich von Sehlefien genehmigt, daf dag Klojier Tvebnih dem Klofter Leudbus
bie Griindung ciner Stadt in den beiden Kldjtern vereigueten 400 Hufen allein {iberlaffen
Habe und wenbet Diefer Stabt, Lubed gemannt, newe Wohlthaten zu,
am 29. Suni 1232,

— — Nos dei gratia Henricus, Dux Zlelie, notum facimus omnibus hanc paginam in-
fpecturis, quod contulimus Deo et Beate Marie virgini in Lubens Sancltogue Bartholomeo in
Trebeniz Quadringentos Manlos in terrilorio Lubucen(i et forum faciendum in Manfis eildem.
De confilio uero noltro filijque noliri Henrici, Ducis Zleflie junioris, limul et de conlenfu
capituli [ui filia noltra Gertrudis, Abbatiffa in Trebenize, domum Lubenfem, in recom-
penfatione laboris [uj, forom prediclum ex tolo cum ulilitate que de ipfo polerit prouenire permit-
tit habere. Sed et hoc confltare wolumus uniuerfis, quod foper prefatos Quadringentos Manfos Ci-
uitati Lubes nomine, fite in territorio Lubuecen(i, in pafcua pecorum addidimus Decem Manlos.
Alios quoque Manfos Duodecim in feodo Ciuilatis predicte conferimus Advocato. Cives inluper
civitatis fepius nominate et colonos Manforum pluries predictorum ab omoibus expeditionibus que
fiunt extra terram reddimus abfolutos. In defenfione uero terre Lubucenlis omnes adelle te-
nentur, ut eo uvalidios holtilis incurfio reprimatur, Cines prediclos preterea et Colonos, omnj tem-
pore libertatis eorum, id eflt per annos Decem, ab anno domini M°. CCe. XXXIII®, inchoantibus,
per omne dominium noftrum ab omnj exactione Thelonei reddimus ablolatos. Expleto uvero tem-
pore libertalis ficuli Ciues Croznenfes dimidium Theloneum [e nouerint perpetuo foluturos, Et
ne [uper hoc in poflterum pollint a quogquam hominum moleltari, prefens [criptum Sigilli noftri mu-
nimine roboramus. Teltibus fidelibus adhibitis quorum ifta funt nomina: Henricas, Dux Zlelie
junior, filius nofter, Zobezlaus Dux Bohemie, filius fororis noftre, venerabilis Lubucenlis
Epifcopus Laurentius, et alij quam plures, Acta funt hec in Trebenize Anno gracie
Me, CCe, XXXII®. III°. Kalendas Julij,

Wohlbrid 1, 62,
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